
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 123 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO 001.176/97-CLDF

RESOLVE:

1. TORNAR SEM EFEITO o item 02 do Ato do Presidente nO 110, de 2000,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 10 de maio de 2000, que trata da
exoneração/nomeação da servidora TÂNIA REGINA RABELO DA SILVA, matrícula
12.074-54.

2. TORNAR SEM EFEITO o item 04 do Ato do Presidente nO 110, de 2000,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 10 de maio de 2000, que trata da
nomeação da Senhora LUIZA SILVA CARDOSO.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 24 de maio de 2000.

Deputa~
./ Presidente


